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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41521041N

2. Data e Regjistrimit 21/03/2024
3. Emri i Subjektit BALCAN BLUE PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ali Pash Gucia, pallati 7 katesh, shkalla 
1, kati I. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e barnave dhe materiale mjekesore dhe reagent te 

ndryshem. Shitja, blerja, eksport, import, ndërmjetësim, 
përpunimi dhe prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave me 
shumice (per nejrez ose kafshe), i artikujve farmaceutike, 
përbërës aktiv farmaceutik, shëndetësor, elektromjekësor, 
ortopedike, ushqimor-dietike, bimore, artikujve të 
fitoterapisë, atyre homeopatike, i suplementeve ushqimore, 
ushqimeve për qëllime mjekësore të veçanta, ushqimeve të 
përgjithshme dhe suplementeve dietike, i pajisjeve mjekësore 
(PM), artikujve kozmetike, produkteve të bletarisë, 
produkteve kimike, bimët aromatike dhe mjekësore dhe 
nënproduktet  e tyre, erëzat dhe në përgjithësi dhe i 
produkteve galenike për:  kozmetike, parfumeri, farmaci, 
parukeri, estetike dhe shkolla parukerie dhe estetike, për 
llogari të tij dhe/ose të palëve të treta; Tregtimi dhe furnizimi 
me mallra per pastrimin e ambjenteve, prodhimin e 
detergjenteve, te importuara ose jo. Tregtimin e materialeve 
te dezinfektimit, deratizimit, dezinsektikim, pastrime kimike, 
si dhe mallra që përdoren në fushën e hotelerisë; 
transformimi, paketimi dhe tregtimi, si me pakicë dhe me 
shumicë i produkteve të përcaktuara më sipër, edhe 
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nëpërmjet nën kontraktimit; kryerja e aktivitetit të agjencisë 
me apo pa përfaqësim, me apo pa depozitim, të promovimit, 
të shitjes dhe të studimit të tregut për  produktet e 
përcaktuara më sipër; përfitimi i pjesëmarrjeve (kuotave) dhe 
i kontrollit në shoqëri dhe subjekte që ushtrojnë aktivitete të 
ngjashëm me aktivitetin e përmendur më sipër. Gjatë 
kryerjes së aktivitetit të mësipërm, pas marrjes, nëse është e 
nevojshme, të lejeve përkatëse, merr përsipër, në lidhje me 
subjektet e kontrolluara, funksione të drejtimit, të 
koordinimit dhe kontrollit duke pasur qëllim vazhdimësinë e 
aktivitetit ekonomik produktiv. Tregtimi me shumice i 
barnave dhe paisjeve mjeksore per njerez.
Ramazan Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 01/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamazanRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALCAN BLUE PHARMA
E-Mail: ramazanrama@yahoo.com  
Telefon: 0684011410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264368-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349308-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të vetëm datë 06.08.2024, ku 
është vendosur shtimi i objektit të shoqërisë dhe ndryshimi i adresës kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E116EB0-C7BC-4607-A17C-1A992D4D2791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9009108-B8D4-41A3-B453-62FE36C99758
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Objekti ishte            ("Tregtimin e barnave dhe materiale mjekesore dhe reagent te 
ndryshem. Shitja, blerja, eksport, import, ndërmjetësim, përpunimi dhe prodhimi dhe/ose 
tregtimi i barnave me shumice (per nejrez ose kafshe), i artikujve farmaceutike, përbërës 
aktiv farmaceutik, shëndetësor, elektromjekësor, ortopedike, ushqimor-dietike, bimore, 
artikujve të fitoterapisë, atyre homeopatike, i suplementeve ushqimore, ushqimeve për 
qëllime mjekësore të veçanta, ushqimeve të përgjithshme dhe suplementeve dietike, i 
pajisjeve mjekësore (PM), artikujve kozmetike, produkteve të bletarisë, produkteve kimike, 
bimët aromatike dhe mjekësore dhe nënproduktet  e tyre, erëzat dhe në përgjithësi dhe i 
produkteve galenike për:  kozmetike, parfumeri, farmaci, parukeri, estetike dhe shkolla 
parukerie dhe estetike, për llogari të tij dhe/ose të palëve të treta; Tregtimi dhe furnizimi 
me mallra per pastrimin e ambjenteve, prodhimin e detergjenteve, te importuara ose jo. 
Tregtimin e materialeve te dezinfektimit, deratizimit, dezinsektikim, pastrime kimike, si dhe 
mallra që përdoren në fushën e hotelerisë; transformimi, paketimi dhe tregtimi, si me 
pakicë dhe me shumicë i produkteve të përcaktuara më sipër, edhe nëpërmjet nën 
kontraktimit; kryerja e aktivitetit të agjencisë me apo pa përfaqësim, me apo pa depozitim, 
të promovimit, të shitjes dhe të studimit të tregut për  produktet e përcaktuara më sipër; 
përfitimi i pjesëmarrjeve (kuotave) dhe i kontrollit në shoqëri dhe subjekte që ushtrojnë 
aktivitete të ngjashëm me aktivitetin e përmendur më sipër. Gjatë kryerjes së aktivitetit të 
mësipërm, pas marrjes, nëse është e nevojshme, të lejeve përkatëse, merr përsipër, në 
lidhje me subjektet e kontrolluara, funksione të drejtimit, të koordinimit dhe kontrollit duke 
pasur qëllim vazhdimësinë e aktivitetit ekonomik produktiv.")          u be            
("Tregtimin e barnave dhe materiale mjekesore dhe reagent te ndryshem. Shitja, 
blerja, eksport, import, ndërmjetësim, përpunimi dhe prodhimi dhe/ose tregtimi i 
barnave me shumice (per nejrez ose kafshe), i artikujve farmaceutike, përbërës aktiv 
farmaceutik, shëndetësor, elektromjekësor, ortopedike, ushqimor-dietike, bimore, 
artikujve të fitoterapisë, atyre homeopatike, i suplementeve ushqimore, ushqimeve 
për qëllime mjekësore të veçanta, ushqimeve të përgjithshme dhe suplementeve 
dietike, i pajisjeve mjekësore (PM), artikujve kozmetike, produkteve të bletarisë, 
produkteve kimike, bimët aromatike dhe mjekësore dhe nënproduktet  e tyre, erëzat 
dhe në përgjithësi dhe i produkteve galenike për:  kozmetike, parfumeri, farmaci, 
parukeri, estetike dhe shkolla parukerie dhe estetike, për llogari të tij dhe/ose të 
palëve të treta; Tregtimi dhe furnizimi me mallra per pastrimin e ambjenteve, 
prodhimin e detergjenteve, te importuara ose jo. Tregtimin e materialeve te 
dezinfektimit, deratizimit, dezinsektikim, pastrime kimike, si dhe mallra që përdoren 
në fushën e hotelerisë; transformimi, paketimi dhe tregtimi, si me pakicë dhe me 
shumicë i produkteve të përcaktuara më sipër, edhe nëpërmjet nën kontraktimit; 
kryerja e aktivitetit të agjencisë me apo pa përfaqësim, me apo pa depozitim, të 
promovimit, të shitjes dhe të studimit të tregut për  produktet e përcaktuara më 
sipër; përfitimi i pjesëmarrjeve (kuotave) dhe i kontrollit në shoqëri dhe subjekte që 
ushtrojnë aktivitete të ngjashëm me aktivitetin e përmendur më sipër. Gjatë kryerjes 
së aktivitetit të mësipërm, pas marrjes, nëse është e nevojshme, të lejeve përkatëse, 
merr përsipër, në lidhje me subjektet e kontrolluara, funksione të drejtimit, të 
koordinimit dhe kontrollit duke pasur qëllim vazhdimësinë e aktivitetit ekonomik 
produktiv. Tregtimi me shumice i barnave dhe paisjeve mjeksore per njerez.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Ali 
Pash Gucia, pallati 7 katesh, shkalla 1, kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Linzë, objekt, 
Zonë kadastrale nr. 2460, numër pasurie 212/68-N15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DEDCC-2BBF-4FF3-8786-B06C215DB8E4

